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Notat fra skoleudviklingssamtalen på Fjelstervang Skole 13.03.2026  

Deltagere på mødet: 

Læsekonsulent: Rikke Mariegaard Bøgh 

Skolekonsulent: Jesper Skat Larsen 

Distriktschef i øst: Didde Boni Sandager 

Tidl. konstituerede leder: Mads Broch Eriksen 

Skolebestyrelsesformand: Stefan Hjort Petersen 

TR: Maria Schou Hansen 

Skoleleder: Anne K. Lejbølle Niese 

 

Fokusområde 1: Obligatoriske tests 

Sprogvurdering børnehaveklasse 

Her er ikke umiddelbart elever, der kræver en særlig indsats i forhold til risikoen for 

at udvikle afkodningsvanskeligheder eller har sprogforståelsesvanskeligheder. 

Screening for læsevanskeligheder i 1. klasse 

Der blev orienteret om udfordringerne ved testningen, som til sidst lykkedes at 

færdiggære.  

Der er en enkelt elev i klassen, der skal risikovurderes. 

Folkeskolens Nationale overgangstest 

Her viser testen, at det vil være gavnligt med et yderligere fokus på elevernes faglige 

udvikling i dansk og matematik, da de præsterer lidt under landsgennemsnittet. Der 

vil være et særligt fokus på brug af hjælpemidler.  

Trivselsmålingen var overraskende god sidste år. Dette års trivselsmåling har vi ikke 

kendskab til resultatet af endnu, men det forventes ikke at være helt så god. Der har 

været arbejdet meget med trivslen. 

Fokusområde 2: Skolens udvalgte data, udviklings- og indsatsområder 

Kvalitative 

Den generelle oplevelse er, at der er en procentvis stor andel af eleverne, der har 

behov for støtte af den ene eller anden art. 

Der vil blive ændret i skoledagens organisering med henblik på, at rammerne bliver 

mere overskuelige for flere af eleverne. 
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Kvantitative 

Det har grundet et stort personalefravær været vanskeligt at gennemføre særlige 

indsatser, ligesom lederskift har fyldt. 

Andet 

Der har været afholdt kursus for elever med ordblindhed og for elever med mistanke 

om ordblindhed. Forældrene til disse elever har deltaget i kurset. 

Der er planlagt kursus for alle lærerne i Intowords. 

Der planlægges med deltagelse af alle på skolen i Kick-off vedr. co teaching d. 6. 

august. 

Fokusområde 3: Kommunalt valgte udviklings- og indsatsområder 

Fra teknologi til didaktik 

Der er afholdt en dag med Makerspace for skolen 5. og 6. klasse, ligesom der er lavet 

forskellige forløb i klasserne, hvor IT har indgået. 

FTTD er ikke som sådan blevet implementeret som en integreret del af 

undervisningen, hvilket de enkelte ansatte vil have mere fokus på i planlægningen af 

kommende skoleår. 

Rummelige læringsmiljøer 

Der er planlagt pædagogisk sparring. Forud for denne skal personalet arbejde med 

Læringspyramiden og se tre film om inklusion. 

Der arbejdes mod større anvendelse af stationsundervisning, hvor 

matematikkonsulenten har været en del af processen. 

 

 


